
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 293 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Na Orlej Polanie,  

ul. Adama Mickiewicza 18, 57-220 Ziębice: 

 

1. Krzysztof Banach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

2. Zofia Chodań, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Ziębice 

3. Wojciech Jarosław Chrobak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ziębice 

4. Katarzyna Bogusława Fal, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ziębice 

5. Renata Maria Łepska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

6. Halina Grażyna Mika, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Andrzej Piotr Płucienniczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

8. Karolina Wajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

9. Marian Zyber, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 294 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Stadion Miejski w Ziębicach, ul. Sportowa 4, 57-220 Ziębice: 

 

1. Maciej Grzegorz Ciszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osina Wielka 

2. Martyna Durałek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Raczyce 

3. Magdalena Krystyna Grzebielec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

4. Magdalena Korczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

5. Sylwia Izabela Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

6. Urszula Bogumiła Machalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Witostowice 

7. Sebastian Jan Szałobryt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

8. Ewa Barbara Świdzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziębice 

9. Dorota Zerbok, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 295 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Ziębicach, ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice: 

 

1. Katarzyna Joanna Dechnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubnów 

2. Elżbieta Beata Gustowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Ewa Janina Iwan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

4. Jan Piotr Lalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

5. Szymon Jakub Mitak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

6. Oliwia Elżbieta Mroczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Małgorzata Dorota Preis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

8. Krystyna Janina Pupczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziębice 

9. Teresa Maria Wartecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 296 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ziębickie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 10, 57-220 Ziębice: 

 

1. Zygmunt Bielawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziębice 

2. Iga Amelia Cieśla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Ryszard Stanisław Konieczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

4. Grażyna Bronisława Moczarna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

5. Edyta Bronisława Świdzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębowiec 

6. Sławomir Marcin Tracz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bożnowice 

7. Ryszard Wojciech Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 297 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Wałowa 65, 57-220 Ziębice: 

 

1. Urszula Dorota Cisakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

2. Mirosław Zygmunt Flis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziębice 

3. Edyta Iskra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór 

4. Barbara Lesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ziębice 

5. Ewa Anna Pławucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiednik 

6. Iwona Sylwia Płucienniczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

7. Jarosław Kazimierz Syrek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osina Wielka 

 
  



 
 

Załącznik nr 298 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej,  

ul. Grunwaldzka 1, 57-220 Ziębice: 

 

1. Agata Klaudia Antczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

2. Magdalena Joanna Dworzycka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

3. Marta Agnieszka Dworzycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Marta Flis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ziębice 

5. Marta Anna Grzebielec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bożnowice 

6. Wanda Bożena Napora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Elżbieta Dorota Płonka-Cichowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

8. Edyta Anna Sopuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Niedźwiednik 

9. Urszula Szot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 299 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie Nr 1 w Ziębicach,  

ul. Klasztorna 6, 57-220 Ziębice: 

 

1. Sylwia Katarzyna Ciszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osina Wielka 

2. Lucyna Hamela, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

3. Ewa Agnieszka Krawczyk-Łozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

4. Roksana Sadło, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bożnowice 

5. Jolanta Sobol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ziębice 

6. Katarzyna Halina Tutla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Stanisława Halina Zwaduch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 300 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Rososznicy, Rososznica 49a, 57-224 Ziębice: 

 

1. Lena Maria Brzuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

2. Ewa Agata Dolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Kamil Piotr Dybikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Agata Kopcińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

5. Paweł Ryszard Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Służejów 

6. Adam Krzyżanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biernacice 

7. Elżbieta Salamon, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 301 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Biernacicach, Biernacice 29, 57-220 Ziębice: 

 

1. Mieczysław Włodzimierz Hrehorowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

2. Krzysztof Konrad Krzyżanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biernacice 

3. Karolina Potyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Biernacice 

4. Piotr Grzegorz Salamon, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ziębice 

5. Oliwia Jadwiga Sopuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiednik 

6. Grzegorz Kamil Stanasiuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Robert Szwarc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niedźwiedź 

 
  



 
 

Załącznik nr 302 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Nowym Dworze,  

Nowy Dwór 40, 57-210 Ziębice: 

 

1. Aneta Ewelina Dzięcielska-Figura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedźwiedź 

2. Bartłomiej Kąfera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ziębice 

3. Grzegorz Jarosław Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór 

4. Barbara Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kalinowice Dolne 

5. Edyta Natalia Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

6. Agnieszka Marzena Urbaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

7. Wojciech Zioła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 303 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Publiczne w Henrykowie Oddział w Wadochowicach, 

Wadochowice 27, 57-210 Ziębice: 

 

1. Katarzyna Anna Banasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brukalice 

2. Bartłomiej Banaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

3. Beata Iwona Celner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wadochowice 

4. Zygmunt Kąfera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ziębice 

5. Ewa Genowefa Religa-Samołuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Henryków 

6. Krzysztof Łukasz Stukus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witostowice 

7. Bożena Zofia Szkrabko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Henryków 

 
  



 
 

Załącznik nr 304 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lubnowie,  

Lubnów 42, 57-223 Ziębice: 

 

1. Anna Aleksandra Brzuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

2. Zdzisława Jacyszyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

3. Irena Renata Misiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubnów 

4. Barbara Sawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Starczówek 

5. Joanna Katarzyna Skotnicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lubnów 

6. Katarzyna Agnieszka Sztyler-Kościarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Andrzej Henryk Zdon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedźwiedź 

 
  



 
 

Załącznik nr 305 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 93c, 57-222 Ziębice: 

 

1. Julia Anna Brzuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

2. Maria Jolanta Dobrzańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziebice 

3. Mirosława Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedźwiedź 

4. Andrzej Dybikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

5. Edyta Małgorzata Korchan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ziębice 

6. Joanna Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedź 

7. Anita Monika Książczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niedźwiedź 

 
  



 
 

Załącznik nr 306 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Starczówku, Starczówek 39, 57-222 Ziębice: 

 

1. Jerzy Hyla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Starczówek 

2. Kinga Kąfera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ziębice 

3. Martyna Maria Piszczałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzelków 

4. Katarzyna Maria Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osina Mała 

5. Barbara Bożena Smycz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

6. Alicja Maria Trębacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

7. Krzysztof Andrzej Wieczerzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starczówek 

 
  



 
 

Załącznik nr 307 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Pomianowie Dolnym,  

Pomianów Dolny 81A, 57-223 Ziębice: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ziębice 

2. Agnieszka Maria Gawrońska-Sadłocha, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

3. Anna Wioleta Korzeniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

4. Bernardyn Kazimierz Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głęboka 

5. Teresa Pajestka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starczówek 

6. Mateusz Józef Rynka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Patrycja Beata Szkwarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 308 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Czerńczycach, Czerńczyce 28c, 57-221 Ziębice: 

 

1. Józef Bieńka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Czerńczyce 

2. Anna Katarzyna Gamracy-Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerńczyce 

3. Kamila Kocjan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelków 

4. Sandra Barbara Łach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

5. Adrian Sylwester Niewęgłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

6. Magdalena Agnieszka Piras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Anna Waś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 309 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna w Henrykowie,  

ul. Słoneczna 7, 57-210 Henryków: 

 

1. Radomir Fijałkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciepłowody 

2. Izabela Jadwiga Kopcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ziębice 

3. Kamila Aneta Korman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osina Wielka 

4. Katarzyna Przystaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Henryków 

5. Anna Świdzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wigańcice 

6. Agata Anna Wolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wadochowice 

7. Jolanta Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

8. Agnieszka Józefa Zapotoczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Henryków 

9. Bożena Żołnierczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 310 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Wigańcicach, Wigańcice 62a, 57-220 Ziębice: 

 

1. Małgorzata Anna Gałuszka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kalinowice Górne 

2. Tadeusz Grodziski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowice Dolne 

3. Magdalena Jolanta Łepska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Beata Łoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ziębice 

5. Mateusz Nycz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

6. Anna Romana Osiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osina Mała 

7. Joanna Wachulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 311 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Dębowcu, Dębowiec 26B, 57-220 Ziębice: 

 

1. Grzegorz Ciszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Osina Wielka 

2. Katarzyna Elżbieta Dereń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

3. Izabela Dybikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

4. Marzena Agnieszka Flisik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

5. Teresa Alfreda Łańduch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czesławice 

6. Irena Anita Stanasiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Oliwia Wandzel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dębowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 312 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Niedźwiedniku,  

Niedźwiednik 66, 57-224 Ziębice: 

 

1. Stanisław Antoszczyszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

2. Patrycja Karolina Grad, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiednik 

3. Emilia Wioleta Kumaszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Ewelina Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dębowiec 

5. Krzysztof Stanisław Stojanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osina Mała 

6. Tomasz Arkadiusz Świderski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

7. Krystyna Wandzel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dębowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 313 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Krzelkowie, Krzelków 16, 57-210 Ziębice: 

 

1. Ewa Katarzyna Huculak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

2. Beata Madeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ziębice 

3. Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czerńczyce 

4. Magdalena Niewęgłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

5. Edyta Olejnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Krzelków 

6. Danuta Pietkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ziębice 

7. Tomasz Krzysztof Zapotoczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 314 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska w Bożnowicach, Bożnowice 41a, 57-210 Ziębice: 

 

1. Jerzy Brzostek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ziębice 

2. Dorota Katarzyna Bucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Anita Gołębiowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ziębice 

4. Michał Piotr Jajor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ziębice 

5. Paweł Sławomir Kocjan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelków 

6. Agata Wioleta Lesiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziębice 

7. Dominika Sadło, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bożnowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 315 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Ziębicach,  

ul. Kościelna 10-12, 57-220 Ziębice: 

 

1. Katarzyna Anna Bednarz-Banach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ziębice 

2. Karolina Czyszczoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Doboszowice 

3. Oliwier Radosław Łoziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

4. Barbara Katarzyna Rynka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ziębice 

5. Danuta Janina Skrzypiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

6. Renata Tetla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ziębice 

7. Marta Elżbieta Wilgan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ziębice 

 
  



 
 

Załącznik nr 316 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Opieki Św. Jadwigi Śląskiej  

Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Henrykowie, pl. Plac Cystersów 4D, 57-210 Henryków: 

 

1. Agnieszka Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ziębice 

2. Marzena Ciecierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skalice 

3. Edyta Jacyszyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ziębice 

4. Julita Maria Minta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Henryków 

5. Izabela Zdzisława Stukus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witostowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 317 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, PHM Sp. z o. o. Oddział Terenowy Ziębice,  

ul. Kolejowa 29, 57-220 Ziębice: 

 

1. Beata Teresa Doroz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ziębice 

2. Dorota Beata Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

3. Joanna Wincentyna Konior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Henryków 

4. Mirosław Stąporek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziębice 

5. Anna Maria Szczotka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rososznica 

 
  



 
 

Załącznik nr 318 
gm. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień”,  

ul. Wałowa 44B, 57-220 Ziębice: 

 

1. Bożena Irena Kępa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ziębice 

2. Waleria Kopcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

3. Hubert Ryszard Możdżeń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

4. Lidia Magdalena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ziębice 

5. Michał Rafał Śledź, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziębice 

 
  


